Speră, că dór se va face şi
acésta. Şi acum dau espresiune numai
acelei speranţe, că frumósele cuvinte
voră fi urmate de fapte înţelepte, drepte
şi vrednice de numele unoră bărbaţi de
stată. Proiectele de legi nu le primescü.

(Va urma).

Cansa parochielorű mixte ro-
mâne-serfoe,
Aradü, 12/24 nov. 1888.

(Urmare.)

Dór acestă pretetasiune a părţii acu-
sate, cu referinţa la parte egală, nil e
basată, şi n’ó " sprijinesce nici trecutulă
la care se provócá, nici concfeptultl j uristic
de corporaţiune, ce l’a citată de argu
mentă.